
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10048,Budowa-chodnikow-na-ul-Pi
enistej-II-czesci.html
20.04.2024, 13:59

Budowa chodników na ul. Pienistej - II części
ZIM-DZ.2620.1.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.1.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
28.02.2020 14:00

Data składania ofert/wniosków:
28.02.2020 13:00

Data rozstrzygnięcia:
09.04.2020 13:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:

Pliki do pobrania
07.02.2020- Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 110.77 KB, 07.02.2020

07.02.2020 - Tom I -SIWZ pdf, 453.57 KB, 07.02.2020

07.02.2020 Tom II SIWZ - Formularz Aktu Umowy pdf, 5.03 MB, 07.02.2020

07.02.2020 - Formularze do SIWZ - wersja edytowalna docx, 89.67 KB, 07.02.2020

13.02.2020 - Odpowiedzi na pytania,zmiana SIWZ pdf, 21.4 KB, 20.02.2020

13.02.2020 - Załacznik do zmiany Formularz 1_1- wersja edytowalna docx, 71.41 KB, 13.02.2020

20.02.2020 - Odpowiedz na pytanie, zmiana SIWZ pdf, 128.84 KB, 20.02.2020

20.02.2020 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 22.58 KB, 20.02.2020

04.03.2020- Informacja z otwarcia ofert pdf, 159.82 KB, 04.03.2020

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32057/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32057/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32058/TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32058/TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32059/TomIISIWZ-FormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32059/TomIISIWZ-FormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32061/FormularzedoSIWZwersjaedytowalna.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32061/FormularzedoSIWZwersjaedytowalna.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32119/odpowiedznapytanieSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32119/odpowiedznapytanieSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32120/Formularz11-wersjaedytowalna.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32120/Formularz11-wersjaedytowalna.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32185/odpowiedznapytanieSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32185/odpowiedznapytanieSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32188/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32188/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32310/informacjazotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32310/informacjazotwarciaofert.pdf


04.03.2020 - Formularz nr 6 - wersja edytowalna doc, 190 KB, 04.03.2020

09.04.2020 - Ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 115.8 KB, 09.04.2020

Metadane

Data publikacji : 07.02.2020
Data modyfikacji : 16.09.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Filipczak Wydział Zamówień Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Filipczak Wydział Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Martyna Zagner

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32311/Formularznr6-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32311/Formularznr6-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32695/ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32695/ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10048,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/9934,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Opracowanie-dokumentacji-projekt.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/9934,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Opracowanie-dokumentacji-projekt.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10064,Budowa-drogi-rowerowej-na-ul-Brzezinskiej-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10064,Budowa-drogi-rowerowej-na-ul-Brzezinskiej-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html

